PAGE
3

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	29.05.2025
	№
	177

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

от 11.09.2024 № 11 «Об утверждении состава комитетов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, руководствуясь Положением о комитетах Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.09.2024 № 4 «Об утверждении Положения о комитетах Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», учитывая личные заявления депутатов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 11.09.2024 № 11 «Об утверждении состава комитетов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить персональный состав комитетов Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва:

1) комитет по социальной политике Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

Романова Елена Алексеевна – председатель комитета;

Хайлиулина Зульфия Шагитовна – секретарь комитета;

Власова Светлана Геннадьевна – член комитета;

Готина Ольга Александровна – член комитета;

Коржова Марина Николаевна – член комитета;

Медведева Елена Алексеевна – член комитета;

Опенкина Ирина Валериевна – член комитета;

Поздеева Елена Габдулхаковна – член комитета;

Собольникова Елена Евгеньевна – член комитета;

Терзицкая Олеся Викторовна – член комитета.

2) комитет по бюджету, экономическому развитию и промышленной политике Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:
Архипова Наталья Николаевна – председатель комитета;

Новоселов Вениамин Николаевич – секретарь комитета;

Голов Андрей Вадимович – член комитета;

Колесникова Юлия Дмитриевна – член комитета;

Конев Максим Владимирович – член комитета;

Собольникова Елена Евгеньевна – член комитета;

Карачев Александр Васильевич – член комитета.

3) комитет по развитию агропромышленного комплекса Совета народных депу-татов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

Печеркин Александр Геннадьевич – председатель комитета;

Карачев Александр Васильевич – секретарь комитета;

Никитин Никита Евгеньевич – член комитета;

Новоселов Вениамин Николаевич – член комитета.

4) комитет по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному комплексу Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

Герасимчук Григорий Васильевич – председатель комитета;

Грицук Олег Александрович – секретарь комитета;

Исаев Ростислав Юрьевич – член комитета;

Медведева Елена Алексеевна – член комитета;

Никитин Никита Евгеньевич – член комитета;

Терзицкая Олеся Викторовна – член комитета.

5) комитет по местному самоуправлению, муниципальному имуществу и право-порядку Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа:

Алешин Виктор Васильевич – председатель комитета;

Харитонова Светлана Владимировна – секретарь комитета;

Архипова Наталья Николаевна – член комитета;

Исаев Ростислав Юрьевич – член комитета;

Конев Максим Владимирович – член комитета.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа Артемова Е.А.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем принятия.

	Председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
	Е.А. Артемов

	Глава Ленинск-Кузнецкого   муниципального округа
	Е.В. Никитин